63. Sacramentorum disciplinam, praesertim quod attinet, ad eorum validam et licitam celebrationem, fovet atque tuetur gratias insuper atque dispensationes concedit, quae ad Episcoporum dioecesanorum facultates hac in regione non pertinent.

64. § 1. Congregatio actionem pastorem liturgicam, peculiari ratione ad Eucharisticam celebrationem quod attinet, efficacibus ac congruis mediis promovet; Episcopis dioecesanis adest, ut Christifideles sacram liturgiam magis in dies actuose participant.

§ 2. Textibus liturgicis conficiendis aut emendandis prospicit; recognoscit calendaria peculiaria atque Propria Missarum et Officiorum Ecclesiarum particularium necnon Institutorum, quae hoc iure fruuntur.

§ 3. Versiones librorum liturgicorum eorumque adaptationes ab Episcoporum Conferentiis legitime paratas recognoscit.

65. Commissionibus vel Institutis ad apostolatam liturgicum vel musicam vel cantum vel artem sacram promovenda conditis favet et cum iis rationes habet; huiusmodi consociationes, quae indolem internationalem prae se ferant, ad normam iuris erigit vel eorum statuta approbat ac recognoscit; conventus denique ex variis regionibus ad vitam liturgicam provehendam fovet.

66. Attente invigilat ut ordinationes liturgicae adamussim servantur, abusos praecaveantur iidemque, ubi deprehendantur, extirpentur.

67. Huius Congregationis est cognoscere de facto inconsummationis matrimonii et de

existentia iustae causae ad dispensationem concedendam. Ideoque acta omnia cum voto Episcopi et animadversionibus Defensoris Vinculi accipit et, iuxta peculiarem procedendi modum, perpendit atque, si casus ferat, Summo Pontifici petitionem ad dispensationem impetrandam subicit.

68. Ipsa competens quoque est in causis de nullitate sacrae ordinationis cognoscendis ad normam iuris.

69. Competens est quoad cultum sacrarum reliquiarum, confirmationem caelestium Patronorum et Basilicae minoris titulum concedendum.

70. Congregatio adiuvat

el procedimiento especial y, si fuese el caso, somete al Sumo Pontífice la petición para la concesión de la dispensa.

68. Es también competente para tratar, a tenor del derecho, las causas de nulidad de la sagrada ordenación.

69. Es competente en lo relativo al culto de las sagradas Reliquias, a la confirmación de los Patronos celestiales y a la concesión del título de Basilica menor.

70. La Congregación ayuda a los Obispos para que, además del culto litúrgico, se favorezcan y honren las oraciones y prácticas piadosas del pueblo cristiano que resulten plenamente congruentes con las normas de la Iglesia.